

Protokoll från Norrbykörens styrelsemöte onsdag 23 september 2020.

Plats: hos Siv kl 14-1630. Närvarande: Siv, Solvie, Bengt, Lennart, Ulrik.

Repetitionerna hittills under höstterminen.

Kören har repeterat 6 måndagar från starten 17 augusti varav den första timmen / halvtimmen utomhus. Till skillnad från slutet av vårterminen är nu alla stämmor representerade så vi har en komplett kör vilket är en stor musikalisk fördel.

Extra repetition lö 10 eller söndag 11 oktober utomhus på scenen i Slottskogen.

Musiklägret på Buagården i oktober är inställt och avbeställt. Finns det intresse för en utomhusrepetition på Slottskogsteaterns scen lördag 10 eller söndag 11 oktober?

Fundera och lämna besked vid/till nästa rep 28 sept.

Buagården är i stället preliminärbokad till den 18-19 april 2021 för Norrbykörens körläger.

Julkonsert

Två konsertförslag finns:

1. Dels en 30 minuter lång inspelad variant på Twitch med befintlig utrustning under en måndagsrepetition. Länkar läggs ut på hemsidan och körens facebook och våra fans informeras så att de kan se konserten den måndagen eller på play. Tanken är också att vi kan kontakta äldreboende för att erbjuda vår inspelade konsert.
2. Det andra förslaget är att göra en 40 minuter lång livekonsert utan paus på Västerträffen. Eftersom antalet personer är begränsat till 50, totalt inklusive körmedlemmar, så placeras några bord ut där man kan sitta t.ex. familjevis med tillräckligt avstånd mellan. Vi planerar ingen servering av fika men möjligen lite glögg och pepparkakor. Om intresset är stort kan det bli mer än en konsert (på samma dag). Biljetter kommer att kunna bokas/köpas på samma sätt som tidigare år.

Kören har redan sedan tidigare bokat Västerträffen den 12 december för tänkt julkonsert så det är den dagen vi planerar för vårt något justerade julcafé.

Repetitionsklockslag

Höstens repetitioner har startat utomhus kl 18.00 och 18.30 och slutat 21.00. Några har undrat om vi kan tidigarelägga repetitionen permanent till 18.30 – 21.00. Orsaken är bl. a. att vi korister är märkbart tröttare sista halvtimmen 21.00 – 21.30. Nackdelen är att det kan bli svårt för förvärvsarbetande att hinna komma i tid. Styrelsen kommer därför att kontakta berörda om möjligheten att tidigarelägga en halvtimme.

Ekonomi

Bengt presenterade det ekonomiska läget för kören. Resultatet är positivt för hösten och kören har cirka 64 000 SEK i intäkter än så länge. Det saknas några stycken som inte betalat ännu.

Medlemsavgift

Aktiv medlem är man om man deltar på repetition inomhus. Det är ok att vara passiv medlem om man bara deltar utomhus eller inte alls. Vill man bli aktiv under senare delen av terminen går det utmärkt och då kostar det 200 kr per månad.

Nästa möte hos Solvie onsdag 11 nov kl 14:00.

Vid tangenterna Solvie, Lennart